

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: **MMK/SML/474/2020 (SML/0474/2020)**

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát
zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města
k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 02. 01. 2020: Ing. Helena Bogoczová,
MPA, vedoucí Odboru majetkového
jednání ve věcech:
a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového
b) technických: xxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx
telefon: xxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx
číslo účtu: xxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx

(dále jen objednatel)

a

1.2 OHL ŽS, a.s.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695
zastoupena: Ing. Jaromírem Pelinkou, MBA – Ředitelem Divize M - Morava
k podpisu oprávněn na základě pověření, ev.číslo P – 017/18 ze dne 26. 10. 2018
jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí:
xxxxxxxxxx
se sídlem: Burešova 938/17, Brno – Veveří, 602 00
IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796
telefon: xxxxxxxxxxxx
fax: ---
e-mail: xxxxxxxxxxxx
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx
č. účtu: xxxxxxxxxxxx

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 27. 05. 2020 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/474/2020 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla „**Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná-Hranice**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované ADEA projekt s.r.o., IČO 5725666 (dále jen „projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. Předmětem této smlouvy je dále geodetické zaměření díla.

Smluvní strany se dohodly na změně shora uvedené Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“), a to z následujících důvodů:

- provedení nepředpokládaných víceprací spojených s demontáží stávajícího nefunkčního horkovodu a s vybudováním zpevněné plochy, které nebylo možno předvídat, a s tím související nutnost prodloužení termínu pro zhotovení díla,
- provedení dalších nepředpokládaných víceprací a méněprací, které jsou nezbytné pro provedení díla a které nebylo možno předvídat;

2. Změna smlouvy

- 2.1 Tímto Dodatkem č. 1 se mění článek 4 odst. 4.3 Smlouvy tak, že se věta: „Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do 180 dnů od protokolárního předání staveniště.“ nahrazuje větou: „Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do 199 dnů od protokolárního předání staveniště.“
- 2.2 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši **+1.345.916,84 Kč bez DPH** a méněpráce ve výši **-432.069,88 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.

Cena díla se zvyšuje o 913.846,96 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

- 2.3 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	51 234 125,50 Kč
---------------------	-------------------------

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

K ceně bez DPH bude připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.“

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	52 147 972,46 Kč
---------------------	-------------------------

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové

povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

K ceně bez DPH bude připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.“

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.
- 3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
- 3.8 O uzavření Dodatku č. 1 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 1930 ze dne 02.12.2020.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 15.12.2020

za objednatele

.....

za statutární město Karviná

Ing. Helena Bogoczová, MPA,

vedoucí Odboru majetkového,

na základě pověření ze dne 02.01.2020

V Ostravě dne 11.12.2020

Za zhotovitele

.....

Za OHL ŽS, a.s.

Ing. Jaromír Pelinka, MBA

Ředitel Divize M – Morava

Na základě POVĚŘENÍ ze dne 26.10.2018

OHL ŽS**VCP1 Vícepráce - bezvýkopová oprava kanalizace**

R1		R2	SO 06.1 - Oprava stávající veřejné účelové komunikace			
1	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m			0,00
2	NC	odfrézování ztvrdlých osazenin	hod	3,00	4425,00	13 275,00
3	899950R02	Oprava kanalizačního potrubí DN 300 mm bezvýkopovou technikou	m			0,00
4	359901212	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace	m			0,00
						13 275,00

R2		R3	SO 06.1 - Oprava stávající veřejné účelové komunikace			
1	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m			0,00
2	NC	odfrézování ztvrdlých osazenin	hod	5,00	4425,00	22 125,00
3	899950R02	Oprava kanalizačního potrubí DN 300 mm bezvýkopovou technikou	m			0,00
4	359901212	Kamerová prohlídka po sanaci	m			0,00
						22 125,00

MNP1 Méněpráce - bezvýkopová oprava kanalizace

		SO 06.1 - Oprava stávající veřejné účelové komunikace				
1	899950R01	Oprava kanalizačního potrubí DN 200 mm bezvýkopovou technikou	m	-2,000	4 720,000	-9 440,00
2	899950R02	Oprava kanalizačního potrubí DN 300 mm bezvýkopovou technikou	m	-0,600	5 200,000	-3 120,00
						-12 560,00

Vícepráce celkem:	22 840,00
--------------------------	------------------

V Ostravě 22.7.2020

VCP2_Změna optického kabelu pro přípojku domova s peč.službou (v rámci přechodu přes CHÚC)

Stavba:

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná-Hranice

Objekt:

SO 04.2 - Přípojka slaboproudu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							13 401,65	
D	M		Práce a dodávky M				13 401,65	
D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				13 401,65	
31	M	341333035R	Kabel optický 9/125,univezální 24 vláknový, včetně pigtailů, LC konektory	m	-200,000	27,75	-5 550,00	CS VLASTNÍ
		nová	CLTFR24OS2-PANC-B2ca: optický kabel univerzální s pancířem 24 vl. 9/125 OS2 (ITU-T G.652.D), funkčnost , při požáru 180min/750°C , B2ca - s1, d1, a1, pro vnější i vnitřní použití	m	200,000	98,45	19 690,00	CS VLASTNÍ
12	K	742110013	Montáž trubek elektroinstalačních plastových pro vnitřní rozvody pro optická vlákna	m	-60,000	56,17	-3 370,20	CS ÚRS 2019 02
13	M	34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340	m	-60,000	14,79	-887,25	CS ÚRS 2019 02
20	K	B.022	Kabelové trasy-instalace chrániček, kabelů do zdi, na příchytky, drážkování apod.	m	30,000	117,30	3 519,10	CS ÚRS 2019 02

OHL ŽS**VCP č.3 Vícepráce - likvidace dřeva (větvě, kořeny , kmeny)**

č.		SO 01 Kácení - VCP likvidace dřevin				
1	NC	Odvoz a likvidace pokácených dřevin (větvě, kořeny, kmeny) kat.č.odpadu 17 02 01 (dřevo nevyužitelné)	t	111,200	1 300,000	144 560,00
144 560,00						

Vícepráce č.3 celkem:	144 560,00
------------------------------	-------------------

V Ostravě 27.8.2020

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

VCP 4 - demontáž horkovodu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

612 242,34

HSV - Práce a dodávky HSV

525 967,42

1 - Zemní práce

266 405,29

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

88 560,92

997 - Přesun sutě

171 001,21

PSV - Práce a dodávky PSV

36 219,92

713 - Izolace tepelné

36 219,92

M - Práce a dodávky M

50 055,00

23-M - Montáže potrubí

50 055,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

VCP 4 - demontáž horkovodu

Místo:

Datum: 11. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

612 242,34

D	HSV		Práce a dodávky HSV				525 967,42
D	1		Zemní práce				266 405,29
1	K	122151504	Odkopávky a prokopávky zapážené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	183,392	128,00	23 474,18
			výpočet : 0,8*2,0*(29,67+51,45+33,5)		183,392		
2	K	139951123	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého strojně	m3	69,918	2 500,00	174 795,00
			výpočet : 0,61*(29,67+51,45+33,5)		69,918		
3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	113,474	120,00	13 616,88
	vv		183,392-69,918		113,474		
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	567,370	29,00	16 453,73
	vv		113,474*5 *Přepočtené koeficientem množství		567,370		
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	204,253	70,00	14 297,71
	vv		113,474*1,8		204,253		
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	113,474	8,00	907,79
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	180,000	127,00	22 860,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				88 560,92
8	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	29,228	2 270,00	66 347,56
	vv		1,7*0,15*(29,67+51,45+33,5)		29,228		
9	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	194,854	114,00	22 213,36
			výpočet : 1,7*(29,67+51,45+33,5)				
D	997		Přesun sutě				171 001,21
10	K	997321511	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	259,925	67,20	17 466,96
	vv		3,292+(69,918*2,5)+81,838		259,925		
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 599,250	15,18	39 456,62
	vv		259,925*10 *Přepočtené koeficientem množství		2 599,250		
12	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	3,292	140,00	460,88
13	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	174,795	650,00	113 616,75
	vv		69,918*2,5		174,795		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				36 219,92
D	713		Izolace tepelné				36 219,92
14	K	713410833	Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem tl přes 50 mm	m	458,480	79,00	36 219,92
D	M		Práce a dodávky M				50 055,00
D	23-M		Montáže potrubí				50 055,00
15	K	230082006	Demontáž potrubí do šrotu do 50 kg D 15 mm, tl 4,0 mm	kus	213,000	235,00	50 055,00
	vv		"Potrubí 159,5x4 - 15 kg/m, 1 ks cca 3m - 45 kg"				
	vv		"638/3=212,37"213		213,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zhotovení propojení kuchyň - škola

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

OHL ŽS,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 119,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 119,36	21,00%	2 335,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 454,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zhotovení propojení kuchyň - škola

Místo: Karviná

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 119,36

HSV - Práce a dodávky HSV

5 322,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 522,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 200,00

998 - Přesun hmot

600,00

PSV - Práce a dodávky PSV

5 796,56

763 - Konstrukce suché výstavby

2 000,00

766 - Konstrukce truhlářské

3 528,72

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

267,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zhotovení propojení kuchyň - škola

Místo: Karviná

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 119,36

D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 322,80
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 522,80
1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,080	710,00	1 476,80
2	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	286,00	286,00
3	M	55331488	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
4	K	642R01	Zálivka betonem	kus	1,000	660,00	660,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 200,00
5	K	972011R01	Osekání ostění + kapsy pro zárubně	hod	2,000	300,00	600,00
6	K	972R02	Úklid po stavebních pracích	kpl	1,000	600,00	600,00
D		998	Přesun hmot				600,00
7	K	998011001	Přesun hmot a doprava	kpl	1,000	600,00	600,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				5 796,56
D		763	Konstrukce suché výstavby				2 000,00
8	K	763111915	Zhotovení otvoru vel. do 2 m2 v SDK příčce tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
D		766	Konstrukce truhlářské				3 528,72
9	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	755,00	755,00
10	M	611620R1	<i>dveře jednokřídlé, povrch fóliový plně 900x1970/2100mm vč. kování, zámků a fab</i>	kus	1,000	2 750,00	2 750,00
11	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	32,050	0,74	23,72
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				267,84
12	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,200	21,50	68,80
13	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	3,200	62,20	199,04

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Sportovní areál ul. Leonovova - VCP a MNP SO 06.2, SO 08.2 a SO 13

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 05.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

OHL ŽS, a.s.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-57 633,43
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-57 633,43	-12 103,02
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-69 736,45
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Sportovní areál ul. Leonovova - VCP a MNP SO 06.2, SO 08.2 a SO 13

Místo: Karviná

Datum: 05.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS,a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

-57 633,43 **-65 519,65**

SO 06.2 **Veřejné parkoviště**

-94 989,16 -110 720,08

SO08.2_2 **Oplocení hřiště**

77 220,00 93 436,20

D.1.1 **Architektonicko-s...**

-39 864,27 -48 235,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál ul. Leonovova - VCP a MNP SO 06.2, SO 08.2 a SO 13

Objekt:

SO 06.2 - Veřejné parkoviště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

05.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

OHL ŽS,a.s.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-94 989,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-74 909,16	21,00%	-15 730,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-110 720,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál ul. Leonovova - VCP a MNP SO 06.2, SO 08.2 a SO 13

Objekt:

SO 06.2 - Veřejné parkoviště

Místo:

Datum: 05.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS,a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-94 989,16

HSV - Práce a dodávky HSV

-111 537,00

1 - Zemní práce	5 618,00
2 - Zakládání	4 510,13
4 - Vodorovné konstrukce	-52 577,71
5 - Komunikace pozemní	5 276,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-70 945,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 522,20
997 - Přesun sutě	-6 005,87
998 - Přesun hmot	-2 935,17

PSV - Práce a dodávky PSV

5 673,54

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 047,98
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 625,56

Ostatní - Ostatní

4 400,00

OST1 - Ostatní dodávky	4 400,00
------------------------	----------

M - Práce a dodávky M

6 474,30

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	6 474,30
--	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál ul. Leonovova - VCP a MNP SO 06.2, SO 08.2 a SO 13

Objekt:

SO 06.2 - Veřejné parkoviště

Místo:

Datum: 05.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

OHL ŽS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-94 989,16

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-111 537,00
D	1		Zemní práce				5 618,00
100	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,795	1 270,00	4 819,65
	VV		11*0,3*0,4		1,320		
	VV		12,5*0,3*0,3		1,125		
	VV		15*0,3*0,3		1,350		
	VV		Součet		3,795		
16	K	460120019	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4	m3	1,898	71,90	136,47
	VV		3,795/2		1,898		
6	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,898	31,20	59,22
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,898	120,00	227,76
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,898	8,00	15,18
12	K	171201211.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu - navážky, zeminy a kameniva na skládce	t	3,037	70,00	212,59
	VV		1,898*1,6		3,037		
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,898	77,52	147,13
D	2		Zakládání				4 510,13
105	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	67,140	18,30	1 228,66
106	M	69311R01	geotextilie ochranná 500g/m2	m2	77,211	42,50	3 281,47
	VV		67,14*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		77,211		
D	4		Vodorovné konstrukce				-52 577,71
30	K	411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 XF4	m3	-4,131	3 560,00	-14 706,36
31	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	-27,540	362,00	-9 969,48
32	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	-27,540	107,00	-2 946,78
33	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	-27,540	143,00	-3 938,22
34	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	-27,540	40,90	-1 126,39
35	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	-0,537	37 040,00	-19 890,48
D	5		Komunikace pozemní				5 276,69
40	K	593531214	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pro pěší tl do 60 mm plochy přes 300 m2	m2	-19,885	160,00	-3 181,60
	VV		-0,5*25,62		-12,810		
	VV		-0,25*28,3		-7,075		
	VV		Součet		-19,885		
41	M	56245R00	dlažba/rošty zatravnovací vegetační plastové tl. 60 mm dle specifikace	m2	-21,874	733,50	-16 044,58
	VV		-19,885*1,1		-21,874		
109	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	36,300	105,00	3 811,50
	VV		(28,3+8)*1		36,300		
107	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	36,300	255,85	9 287,36
	VV		(28,3+8)*1		36,300		
108	M	59245601	dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní	m2	39,930	285,60	11 404,01
	VV		36,3*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		39,930		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-70 945,27
52	K	622511111	Tenkovrstvá dekorativní mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	-40,000	502,00	-20 080,00
53	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	-67,140	302,40	-20 303,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	-67,140	455,20	-30 562,13
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 522,20
62	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	39,000	165,60	6 458,40
VV			5,8+22,5+1,2+9,5		39,000		
63	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	42,900	122,00	5 233,80
66	M	58932910	beton C 20/25 XF3	m3	1,950	2 560,00	4 992,00
70	K	962052211	Bourání konstrukcí nadzákladových ze ŽB přes 1 m3	m3	-5,581	2 000,00	-11 162,00
D 997			Přesun sutě				-6 005,87
74	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	-13,394	140,00	-1 875,16
75	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	-13,394	67,20	-900,08
76	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	-133,940	15,18	-2 033,21
77	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	-13,394	89,40	-1 197,42
D 998			Přesun hmot				-2 935,17
78	K	998012021	Přesun hmot pro konstrukce monolitické	t	-10,871	270,00	-2 935,17
D PSV			Práce a dodávky PSV				5 673,54
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 047,98
84	K	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	67,140	12,00	805,68
85	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,023	50 300,00	1 156,90
95	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	%	28,000	3,05	85,40
D 783			Dokončovací práce - nátěry				3 625,56
96	K	783923171	Penetrační nátěr hrubých betonových podkladů	m2	67,140	54,00	3 625,56
D Ostatní			Ostatní				4 400,00
D OST1			Ostatní dodávky				4 400,00
101	K	OST1_R02	D+M půlená chránička DN 160 mm včetně opískování	m	11,000	400,00	4 400,00
D M			Práce a dodávky M				6 474,30
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				6 474,30
104	K	460421001	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	28,500	96,40	2 747,40
102	K	460520176	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 172 mm uložených do rýhy	m	28,500	53,14	1 514,40
103	M	34571358	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 136/160mm, HDPE+LDPE	m	30,000	73,75	2 212,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál ul. Leonovova - VCP a MNP SO 06.2, SO 08.2 a SO 13

Objekt:

SO08.2_2 - Oplocení hřiště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

05.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

OHL ŽS,a.s.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

77 220,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 220,00	21,00%	16 216,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

93 436,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál ul. Leonovova - VCP a MNP SO 06.2, SO 08.2 a SO 13

Objekt:

SO08.2_2 - Oplocení hřiště

Místo:

Datum: 05.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS,a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

77 220,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

62 171,55

998 - Přesun hmot

15 048,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál ul. Leonovova - VCP a MNP SO 06.2, SO 08.2 a SO 13

Objekt:

SO08.2_2 - Oplocení hřiště

Místo:

Datum: 05.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

77 220,00

D 2		Zakládání					62 171,55
8	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	24,381	2 550,00	62 171,55
	VV		215*0,9*0,12*1,05		24,381		
D 998		Přesun hmot					15 048,45
9	K	998012021	Přesun hmot pro konstrukce monolitické	t	55,735	270,00	15 048,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál ul. Leonovova - VCP a MNP SO 06.2, SO 08.2 a SO 13

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-s...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

05.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

OHL ŽS,a.s.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-39 864,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-39 864,27	21,00%	-8 371,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-48 235,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál ul. Leonovova - VCP a MNP SO 06.2, SO 08.2 a SO 13

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-s...

Místo:

Datum: 05.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS,a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-39 864,27

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 348,35

4 - Vodorovné konstrukce

6 267,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 155,94

997 - Přesun sutě

-2 519,93

998 - Přesun hmot

213,57

766 - Konstrukce truhlářské

12 150,00

767 - Konstrukce zámečnické

-60 480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál ul. Leonovova - VCP a MNP SO 06.2, SO 08.2 a SO 13

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-s...

Místo:

Datum: 05.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

OHL ŽS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-39 864,27

D		3	Svislé a kompletní konstrukce	2 348,35			
1	K	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	-1,000	350,00	-350,00
2	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	3,500	683,10	2 390,85
VV			2,5*1,4		3,500		
3	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	2,500	123,00	307,50
VV			2,5		2,500		
D <th>4</th> <th>Vodorovné konstrukce</th> <th colspan="4">6 267,80</th>		4	Vodorovné konstrukce	6 267,80			
17	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,206	2 584,00	3 116,30
VV			(3,6*1*0,24)*1,03		0,890		
VV			(0,4*0,4*0,24)*8*1,03		0,316		
VV			Součet		1,206		
19	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	3,080	362,00	1 114,96
VV			(1,5*1,2)		1,800		
VV			(0,4*0,4)*8		1,280		
VV			Součet		3,080		
20	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	3,080	107,00	329,56
21	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	3,080	139,40	429,35
22	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	3,080	42,25	130,13
18	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,045	25 500,00	1 147,50
VV			(3,6*1)*7,9*0,001*1,2		0,034		
VV			(1,2*1)*7,9*0,001*1,2		0,011		
VV			Součet		0,045		
D <th>9</th> <th>Ostatní konstrukce a práce, bourání</th> <th colspan="4">2 155,94</th>		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 155,94			
4	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	-12,500	67,80	-847,50
VV			-12,5		-12,500		
16	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,912	4 620,00	4 213,44
VV			2,65*3,3*0,15		1,312		
VV			-2*1*0,2		-0,400		
VV			Součet		0,912		
5	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	-0,550	2 200,00	-1 210,00
VV			-0,55		-0,550		
D <th>997</th> <th>Přesun sutě</th> <th colspan="4">-2 519,93</th>		997	Přesun sutě	-2 519,93			
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy ručně	t	-2,394	452,40	-1 083,05
7	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	-2,394	140,00	-335,16
8	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	-2,394	67,20	-160,88
9	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	-47,880	15,18	-726,82
10	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	-2,394	89,40	-214,02
D <th>998</th> <th>Přesun hmot</th> <th colspan="4">213,57</th>		998	Přesun hmot	213,57			
11	K	998018001	Přesun hmot ruční	t	0,339	630,00	213,57
D <th>766</th> <th>Konstrukce truhlářské</th> <th colspan="4">12 150,00</th>		766	Konstrukce truhlářské	12 150,00			
12	K	766960N04	D-04 - D+M Dveře vnitřní dřevěné plné, 900x1970mm, včetně obložkové zárubně a prahu	ks	1,000	12 150,00	12 150,00
D <th>767</th> <th>Konstrukce zámečnické</th> <th colspan="4">-60 480,00</th>		767	Konstrukce zámečnické	-60 480,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	767961N03	O-03 - D+M AL sestava, AL rám s PTM, včetně dveří 900x1970mm	ks	-1,000	60 480,00	-60 480,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP a MNP SO 07 Areálové zpevněné plochy a chodníky

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

OHL ŽS,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

128 448,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	128 448,52	21,00%	26 974,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

155 422,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP a MNP SO 07 Areálové zpevněné plochy a chodníky

Místo: Karviná

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS,a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

128 448,52

HSV - Práce a dodávky HSV

128 448,52

1 - Zemní práce

1 900,00

5 - Komunikace pozemní

95 106,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 768,60

997 - Přesun sutě

2 869,76

998 - Přesun hmot

1 803,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP a MNP SO 07 Areálové zpevněné plochy a chodníky

Místo: Karviná

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

128 448,52

D HSV Práce a dodávky HSV 128 448,52

D 1 Zemní práce 1 900,00

13	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	12,000	80,60	967,20
14	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	16,000	58,30	932,80

D 5 Komunikace pozemní 95 106,76

5	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl do 40 mm	m2	76,500	41,04	3 139,56
2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	76,500	105,00	8 032,50
19	M	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní	m2	-602,800	301,00	-181 442,80
20	M	59245021R1	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní rovná	m2	602,800	356,00	214 596,80
6	K	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	76,500	290,00	22 185,00
12	M	5924502R	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní rovná	m2	80,325	356,00	28 595,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 768,60

3	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	59,000	165,60	9 770,40
4	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	61,950	128,10	7 935,80
11	M	58932910	beton C 20/25 XF3	m3	3,540	2 560,00	9 062,40

D 997 Přesun sutě 2 869,76

15	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	6,400	140,00	896,00
16	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	6,400	67,20	430,08
17	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	64,000	15,18	971,52
18	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	6,400	89,40	572,16

D 998 Přesun hmot 1 803,40

9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	36,068	50,00	1 803,40
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Karviná - Hřiště Karviná - SO 08.5 odvodnění Skatepraku

Objekt:

04 - Sportovní areál Karviná - odvodnění

Místo:

Datum:

11. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

38 868,52

HSV - Práce a dodávky HSV

38 868,52

1 - Zemní práce

22 332,24

8 - Trubní vedení

16 528,78

998 - Přesun hmot

7,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Karviná - Hřiště Karviná - SO 08.5 odvodnění Skatepraku

Objekt:

04 - Sportovní areál Karviná - odvodnění

Místo:

Datum: 19.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

38 868,52

D		HSV	Práce a dodávky HSV				38 868,52
D		1	Zemní práce				22 332,24
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,400	437,00	8 040,80
VV			23*0,8*1				18,400
2	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,400	39,00	717,60
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,520	120,00	662,40
VV			18,4-12,88				5,520
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	9,936	70,00	695,52
VV			5,52*1,8				9,936
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,520	18,20	100,46
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,880	96,90	1 248,07
VV			18,4-5,339-(3,14*0,05*0,05*23)				12,880
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,339	486,00	2 594,75
VV			0,4*0,6*23-(3,14*0,05*0,05*23)				5,339
8	M	58343872	kamenivo drcené drenážní frakce 8/16	t	19,872	370,00	7 352,64
VV			5,52*1,8				9,936
VV			9,936*2 'Přepočtené koeficientem množství				19,872
9	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	18,400	50,00	920,00
VV			23*0,8				18,400
D		8	Trubní vedení				16 528,78
10	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	22,800	286,35	6 528,78
11	K	895941R11	Dodávka a zřízení vpusti kanalizační uliční	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
D		998	Přesun hmot				7,50
12	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,030	250,00	7,50